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Til 

Folketinget - Skatteudvalget 

 

L 18 – Forslag til lov om indgåelse af protokol om ændring af 

overenskomst mellem de nordiske lande til undgåelse af dobbelt-

beskatning for så vidt angår indkomst- og formueskatter. 

Hermed sendes i 5 eksemplarer et ændringsforslag, som jeg øn-

sker at stille ved 2. behandlingen af ovennævnte lovforslag. 

 

 

 

Kristian Jensen 

 

 

 /Ivar Nordland 

Skatteudvalget 
L 18 - Bilag 5 
Offentligt            



Side 2 

Ændringsforslag  

                                  til 

2. behandlingen af L 18 – Forslag til lov om indgåelse af protokol om ændring 

af overenskomst mellem de nordiske lande til undgåelse af dobbeltbeskatning 

for så vidt angår indkomst- og formueskatter                           

 

                              Til § 3 

 

1) I § 3 ændres ”2009” til: ”2008”. 

[Teknisk ændring af ikrafttrædelsestidspunktet] 

 

                        Bemærkninger 

 

Lovforslaget angår Folketingets godkendelse af en protokol af 4. april 2008 til æn-

dring af den nordiske dobbeltbeskatningsoverenskomst.  

Efter protokollens artikel XIII træder den i kraft 14 dage efter, at samtlige parter 

har afleveret en note til det finske udenrigsministerium om, at de har opfyldt be-

tingelserne for protokollens godkendelse. Herefter finder protokollens bestemmel-

ser anvendelse på skatter, som fastsættes for skatteår, som begynder den 1. januar i 

det følgende kalenderår og senere. 

Under forudsætning af Folketingets vedtagelse af lovforslaget er det planen, at 

Danmark kan aflevere en note om dansk godkendelse af protokollen den 15. de-

cember 2008 eller umiddelbart herefter. 



Side 3 

 

 

Lovforslag 

 

Ændringsforslag 

 

§ 3. Loven træder i kraft den 15. december 

2009. 

 

Til § 3 

1) I § 3 ændres ”2009” til: ”2008”. 

   

 

 

 


